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nga problemet kryesore mjedisore në qytetet
e mëdha shqiptare sidomos në Tiranë Ndotja
ka ardhur per pasojë e shtimit të makinave
dhe pakësimit të gjelbërimit urban'
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